
Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00018/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PEATE POTENCIAL EVOCADO AUDITO DO TRONCO ENCEFÁLICO PARA A 
REALIZAÇÃO DE EXAMES DE BERA PARA NEONATOS E LATENTES ATENDIDOS PELO SOS BEBE.

Aos 08 dias do mês de abril do ano de 2022, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Christian Claudio Alves, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTO PEATE POTENCIAL EVOCADO AUDITO DO TRONCO ENCEFÁLICO PARA A REALIZAÇÃO DE 
EXAMES DE BERA PARA NEONATOS E LATENTES ATENDIDOS PELO SOS BEBE., conforme especificações e quantidades 
definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Centro Catarinense de Apoio a Audicao Ltda, CPF/CNPJ:  02.512.121/0001-48, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - APARELHO AUDIOMÉTRICO DE POTENCIAL EVOCADO PARA TRIAGEM (BERA/PEATE 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões):  

Empresa: Centro Catarinense de Apoio a Audicao Ltda
COF/CNPJ: 02.512.121/0001-48
Data Registro Oferta: 07/04/2022
Hora Registro Oferta: 08:10:04
Valor da Oferta: 135.000,00
Marca do Produto: Interacoustics
Motivo da Desclassificação: POR apresentar valor acima do estimado em edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Centro Catarinense de Apoio a Audicao Ltda 02.512.121/0001-48 08/04/2022 10:03:28 110.000,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Christian Claudio Alves


